
Serdeczne podziękowania dla naszych
Sponsorów!
     Zbliżający  się  koniec  roku  szkolnego  to  czas  podsumowań,  refleksji  oraz  radosnego
wyczekiwania  na  upragnione  wakacje.  Dla  społeczności  Przedszkola  Samorządowego  Nr  24  z
Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim był to rok pełen wyzwań,
ale przede wszystkim rok uśmiechu, wspólnej zabawy i przełamywania barier. Sukcesy naszych
przedszkolaków – zarówno te małe, codzienne, jak i te duże – nie byłyby możliwe bez wsparcia ludzi
o  wielkich  sercach.  To  dzięki  Państwa  bezinteresownej  pomocy,  wrażliwości  i  otwartości  na
potrzeby  dzieci,  nasze  przedszkole  mogło  stać  się  miejscem  jeszcze  bardziej  kolorowym,
bezpiecznym i pełnym nowych możliwości rozwoju.
 
„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma,
lecz przez to, czym dzieli się z innymi.” — św. Jan Paweł II

Nasze Złote Serca – Podziękowania dla Sponsorów

Z całego serca pragniemy podziękować firmom, instytucjom oraz osobom prywatnym, które w tym
roku szkolnym wsparły nasze działania:

Pani Oliwia Zaworska (mama Pabla) oraz firma „Lenoshka” – za wspaniałe zasponsorowanie●

dmuchańca, który stał się prawdziwym centrum dziecięcej radości i szalonej energii.
Pan Marcin Dzwonnik – za bezinteresowne użyczenie stroju białego Misia, który skradł serca●

wszystkich maluchów i wywołał lawinę uśmiechów.
Firma JUKO oraz Firma ENERGOTECH (Pan Adam Dryzek) – za wsparcie rozwoju i terapii●

naszych podopiecznych poprzez ufundowanie tablicy terapeutycznej do malowania farbami. Dzięki
Państwa hojności dzieci zyskały wyjątkowe narzędzie do wyrażania emocji, rozwoju kreatywności
oraz integracji sensorycznej.
Firmy SANTE oraz OREKO – za ufundowanie pysznych, słodkich przekąsek, które umiliły naszym●

przedszkolakom świętowanie Dnia Dziecka.
Ikea – za wsparcie i otwartość na potrzeby naszych wychowanków.●

Mar-Trans – za pomocną dłoń i życzliwość okazaną naszej społeczności.●

Nowalijka – za serce włożone we wspieranie przedszkolnych inicjatyw.●

Mas-Pol – za bezinteresowny wkład w rozwój i uśmiech naszych dzieci.●

Masarnia „Krzyś” – za otwartość, hojność i wsparcie działań placówki.●

Piekarnia „Karol” z Gajkowic – za życzliwy gest i dar serca dla naszych maluchów.●

Z całego serca dziękujemy firmie TATUUM z galerii Focus Mall za przekazanie na rzecz Naszego●

Przedszkola wyjątkowej i pięknej dekoracji z Misiem Uszatkiem – patronem naszego Przedszkola
Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony w Piotrkowie Trybunalskim,●

Kuratorium Oświaty w Łodzi z Delegaturą w Piotrkowie Trybunalskim,●

Mediateka 800-lecia w Piotrkowie Trybunalskim,●

hurtownia artykułów papierniczych i biurowych MIRS,●

Referat Kultury, Sportu i Promocji w Piotrkowie Trybunalskim,●

Megapol – hurtownia artykułów spożywczych.●

      
           Dziękujemy,  że pomagacie nam Państwo tworzyć niezapomniane wspomnienia dla
najmłodszych! Państwa zaangażowanie to piękny dowód na to,  że rozwój  dzieci  nie jest  Wam



obojętny. Państwa dobroć to najpiękniejszy prezent, jaki mogli otrzymać nasi wychowankowie.
 
          W imieniu własnym, wszystkich przedszkolaków, rodziców oraz całego grona pedagogicznego,
składamy Państwu najgłębsze wyrazy szacunku. Życzymy wielu sukcesów w życiu zawodowym i
osobistym, niesłabnącej satysfakcji z czynionego dobra oraz bezpiecznych, słonecznych i pełnych
odpoczynku wakacji!
 

Z wyrazami szacunku i wdzięczności,
Dyrektor, Grono Pedagogiczne oraz Dzieci

Przedszkola Samorządowego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Misia Uszatka w Piotrkowie Trybunalskim


